
 

   

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.uninacampania.it 
  T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 

 

 Oggetto: Approvazione graduatoria bando per n. 1 borsa di studio per attività di ricerca D.D. n. 

D.D. n. 239/2021 – prot. n. 189171/2021.  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA la Legge 240/2010 (Legge Gelmini) ed in particolare l'art. 18 c. 5 lett. f come 

riformulato dalla Legge 04/04/2012 n. 35 in base al quale possono essere 
attribuite dagli Atenei borse di studio o di ricerca qualunque sia l'Ente 
Finanziatore, purché sulla base di specifiche convenzioni, senza oneri finanziari per 
l'Università ad eccezione dei costi diretti relativi allo svolgimento dell'attività di 
ricerca e degli eventuali costi assicurativi; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità, emanato con D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
VISTO il Codice Etico dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato 

con D.R. 1185 del 27/07/2011 ed integrato con D.R. n. 992 del 22/10/2012; 
VISTO la Convenzione stipulata tra la Società Hydrolab e il DMF dell’Università della 

Campania “L. Vanvitelli”, CUP B44E20001110007 - Responsabile scientifico Prof. 
Lucio Gialanella; 

VISTA la richiesta di affidamento della borsa di studio per attività di ricerca avente per 
oggetto " Tecniche sperimentali e analisi dati per KM3NeT”; 

VISTA la richiesta pervenuta via mail il 7 dicembre 2021 dal Prof. Lucio Gialanella di 
affidamento con urgenza della borsa di studio per attività di ricerca avente per 
oggetto "Tecniche sperimentali e analisi dati per KM3NeT” al vincitore per poter 
avviare le attività entro il 12 gennaio 2022; 

IN ESECUZIONE della delibera adottata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta n.12 del             

15/10/2021 punto 4.h; 
VISTO il D.D. n. 239/2021 – prot. n. 189171/2021 con il quale è stata indetta apposita 

selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
avente per oggetto "Tecniche sperimentali e analisi dati per KM3NeT” nell’ambito 
della Convenzione stipulata tra la Società Hydrolab e il DMF dell’Università della 
Campania “L. Vanvitelli”, CUP B44E20001110007 - Responsabile scientifico Prof. 
Lucio Gialanella; 

VISTO il D.D. n. 246/2021 – prot. n. 197197/2021 di nomina della Commissione per la 
valutazione delle istanze dei partecipanti al bando sopra citato; 

VISTI i verbali di valutazione dei titoli e del colloquio redatti dalla Commissione 
esaminatrice in data 20/12/2021; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti suddetti; 
 

DECRETA 
 

Art. 1) 
sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti al bando 

Prot. n. 777 del 04/01/2022  - Repertorio: DDMF N. 2/2022

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/


 

   

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.uninacampania.it 
  T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

di cui al il D.D. n. 239/2021 – prot. n. 189171/2021, con la seguente graduatoria: 
1) Dott.ssa Maria Rosaria Musone (nata a Caserta (CE) - il 22/02/1997 – C.I. AX8572162 

rilasciata il 22/09/2016 dal comune di Capodrise (CE). 
 

Art. 2) 
Sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, posseduti e dichiarati 
nella domanda di partecipazione, viene dichiarata vincitrice della predetta selezione pubblica ila 
Dott.ssa Maria Rosaria Musone.   
 

Art. 3) 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo del Dipartimento e sul sito web dell’Università degli 
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”. 
 
Caserta, li 04/01/2022.                     
 
        IL DIRETTORE  

(Prof. Lucio Gialanella)

 
 
 
 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

